
 
Uchwała Nr XXIV/199/2013 

Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia 28 maja 2013 r. 

 
            w sprawie  udzielenia pomocy finansowej na realizację zadań inwestycyjnych w ramach 

„Powiatowo – gminnego programu współfinansowania zadań drogowych  na drogach 
powiatowych” 

 
 
             Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. Z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz art. 216 ust.2 pkt 
5,art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych(Dz.U.Nr 157, poz.1240 ze 
zmianami) Rada Gminy i Miasta Raszków uchwala co następuje: 

 
 
 

§1 Udziela się z budżetu Gminy i Miasta Raszków pomocy finansowej Powiatowi                     
Ostrowskiemu z przeznaczeniem na współfinansowanie następujących zadań inwestycyjnych na        
drogach powiatowych w 2013r.:  

1. o nazwie  „Przebudowa drogi nr 4333P w miejscowości Bugaj na odcinku długości  
ok. 500m”  

 
 

 
§2  Pomoc finansowa, o której mowa w § 1   zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze  środków              
budżetu Gminy i Miasta Raszków  na 2013 rok, w wysokości 80 000 złotych.  
 
 
 

 
 

§3  Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia 
środków określone zostaną  w umowie pomiędzy Powiatem Ostrowskim a Gminą i Miastem 
Raszków. 
 

 
 

 
           §4  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Raszków. 
 
 
 

 
 
            §5  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr  XXIV/199/2013  
Rady Gminy i Miasta Raszków 

z dnia 28 maja 2013 roku 
 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego w ramach ,,Powiatowo- 
gminnego programu współfinansowania zadań drogowych na drogach powiatowych” 
 
            W związku realizacją powiatowo- gminnego programu zadań drogowych na drogach gminnych 
powiatowych w zakresie poprawy bezpieczeństwa pieszych i rowerzystów w roku 2013 Rada Gminy i 
Miasta Raszków udziela pomocy finansowej na współfinansowanie w/w zadania w wysokości 80 000 
złotych tj. „Przebudowa drogi nr 4333P w miejscowości Bugaj na odcinku długości ok. 
500m(projekt+roboty budowlane)” 
Realizacja powyższego zadania służyć będzie poprawie stanu technicznego dróg co przyczyni się do 
zwiekszenia bezpieczeństwa ruchu drogowego. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


